GIUDICE DI PACE DI SORA
Udienza Penale del giorno 03 Aprile 2020

Il Giudice

Visto il decreto legge 17 marzo 2020 n..18, pubblicato sulla G.U. del 17 marzo 2020, conienente
“Misure di potenziamento del Servizio Sanitario nazionale e di sostegno economico per fe famiglie,
favoratori ed imprese connesse alfemergenza epidemiologica da COVID 19%, in forza del quale
I'art. 83 comma 1 dispone “Dal 9 marzo 2020 al 15 aprile 2020 le udienze dei procedimenti civili e
penali pendenti presso tutti gli uffici giudiziari sono rinviate d'ufficio a data successiva al 15 aprife
20207

Letto il decreto n. 66/20 emesso dal Presidente del Tribunale di Cassino in data 18 marzo 2020
"Art. 83 del D. L. 17 marzo 2020 n. 18 pubblicato sulia G. U. 17 marzo 2020 e in vigore in pari data
(c.d. Cura ltalia) ...,

DISPONE
il differimento dei processi di cui all'udienza penale dei giorno 03 Aprile 2020, all'udienza del
417 LUGLIO 2020

per i medesimi incombenti.

E sospeso il corso della prescrizione dei reati contestati agli imputati, ai sensi del'art. 83 del D.L.

18/2020.

Manda la Cancelleria affinché dia comunicazione del presente provvedimento alle parti, P.M. e

difensori, che provvederanno alle rispettive incombenza, cosi come stabilite.

Sora, 23 marzo 2020. /” -
Il Giudice di Pace

Depositato in Cancelleria

o 23/ 03] 2020
?jiglb e, @fﬁ%%rr&éﬁ‘




